Ifolio**cclxxv**

ledixit. **T**anque pastor bonus pastori bono domino ihesu xpo lacrimato oues quas ipsi comiserat promendauit. Clerus quod populus universus flebat. quod in talibus significaret episcops ignorauit. Hac autem celebrato officio velut in cantaret. sacerd*t*io iohannis euangeliste in quod eius erat sepulchrum intrauit. exclususque cunctis preter unum suum cappellani deforis patrocinia sanctorum oium lacrimis et suspiris implorabat. Et ad se missos fecit introitum. Qui cu*m* essent ingressi clericuz retro altare sancti salvatoris precepit ne rediret donec eum vocaret iunxit. Illo existente filios belial vidit turbantes. Et ait ad eos. Elestr*a* ut vobis preceptum est implete legationem in terram amini. pruisque hic venisti sciui. Hec ut audierunt illi cernentes quod vltro festinaret ad mortem. extractis cultellis percusserunt eum et dixerunt. Mostra te te yta est regina. At tamen matri dei yerbis quibus potuitne sanguis et intranca sua exirent vulnera restringebat. et hominibus illos ne complicerentur cum festinatione abire precepit. Quibus velociter abeuntibus ut paulum est moratu*m* ad se suum vocavit clericuz et iussit ut super muros ascenderet ad videlicum si nunc adhuc transissent tenum et cu*m* quali festinatione pergeret tenaciat. Hoc ille sicur iussit implens est reuersus dicens quod eos iam regnum transisse. et quasi fugam matrare. diligenter domini sui mutata respergit faciem. et velut exanimatis quid illi foret vel accidisset interrogauit. Quem sanctus ne contrastaretur rogauit et dicit. Per cuius lumen filii mihi. Aduoca fratres et comilitones meos. Coha populi dei ut reddat me vendre egredius sum terce terzenum et orete ut spus meus quis non sit dignus dirigatur ad dominum pro cuius amore in eis saginus id die fuis est in terram. Quod ille ut audiuit suos equiliens crines fleuit amare. Et clamare cepit. Ut hec dum populo narrauit quod plancens fletus et lamentationes ibi ostentarent ihesu bone quis potest enarrare.

Tandem sancto Adulpho cum clero et populo ceterisque omnibus in unum congregatorato et hijs omnibus clamantibus. Cur nos pastor bone orphands derelinquis. gloriosus mater lacrimatus propter dixit fratres et filii mei carissimi que pars mihi est cum sanctis in celo non vos desolatos relis quam. sed vestre semper intercessor ero salutis et incolumentatis. Nam sciam quod propter imperatoris et sue coniugis luoyae primatum nequitur. totum incursum et danorum depopulabitur regnum et propter dolor obsecrus nostrum civitas ista cooperiet et hunc possum quoniam lepius mansit nobiscum. Quo dicto suam super populum fecit benedictionem ac viuens sarcophagum intravit atque psalmodias que solent cantari ipse primum incepit et dixit. Placebo domino in regione viuoy. Deinde hunc verbum lepe repetens. In manu tuas domine commendatio spiritu meum. celum resupinus intulens dixit. Hec equies mea in seculi seculizib*m* habito quoniam elegi eam. Tunc eius sancto spiramine emissio clericis adhuc corporeis humannibus miti odoris fragrantia tota repleta est ecclesia a deo ut omnis plenus turba angelicam sensisse adesse catherinam. que beat marialis anima ad regna cum triumpho perdurit fiderea quo nos perducat dei filius peripius merita Amen. Codem autem anno propteriticus sermo dei prelulis cepit pleni. Nam normanni. i. aquilonares viri in unum quasi arena maris congregati mare transierunt et ville magne que quondam nomine doersteech modo rowick vocantur. In qua etiam vicerunt quinquaginta quinque ecclie in deo et suo sancto honore fuerit constructe applicuerunt. et vestientes et comburentes ad milium redierunt. et cum ipsis multis populis multum abdurent. Hinde per tota navigantes terraz et sanctam affligentes et deprimentes eccliam in sua redierunt. Sed non post multos annos resuersi sunt et urbem traiectensem armis capientes nulli proptererunt nec ibi de aliquem.